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آزاد سازی اراضی دولتی به ارزش 
620 میلیارد ریال در شهرستان 

دشتستان 

فرمانده یگان حفاظت اراضی راه و شهرسازی 
بوشهر گفت: 121 هزار مترمربع از اراضی ملی و 
دولتی در شهرستان دشتستان شهر برازجان به 

ارزش 620 میلیارد ریال آزادسازی شد. 
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و 
شهرسازی استان بوشهر، سرهنگ رضا جعفری 
شهرسازی  و  راه  اراضی  حفاظت  یگان  فرمانده 
بوشهر اظهار کرد: یگان حفاظت از اراضی سازمان 
ملی زمین و مسکن با سازماندهی نیروهای در 
اختیار خود ضمن اجرای طرح تشدید حفاظت 
از اراضی و پیشگیری از وقوع تصرفات، در حوزه 
رفع تصرفات و تعرضات از اراضی تحت مالکیت 
سازمان ملی زمین و مسکن نسبت به رفع تعرض 
فوری و اجرای احکام قضائی از اراضی اداره کل راه 
و شهرسازی و اعاده به وضع سابق اقدام می کند.
جعفری افزود : در راستای اجرای ماده ۳۸ آیین 
نامه اجرایی قانون زمین شهری و اجرای احکام 
رفع تصرفات از اراضی، با حضور نیروهای یگان 
و  و شهرسازی  راه  کل  اداره  اراضی  از  حفاظت 
یاد شده  اراضی  از  این میزان  انتظامی  مأموران 
آزادسازی  اراضی  کرد:  بیان  وی  آزادسازی شد. 
شده شهر برازجان، 120 هزار مترمربع   در پشت 
دانشگاه آزاد و 1150 در محله 69 هکتاری برازجان 
رفع تصرف شد و پس از آن به وضعیت سابق و 
عادی خود بازگشت. جعفری با بیان اینکه مردم 
در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی 
و دولتی و اموال بیت المال نقش مهمی دارند، 
گفت: شهروندان می توانند موارد تصرف، تعرض 
و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس 
با سامانه پیامکی ۳000۴1۷۳5 به یگان حفاظت 
یگان حفاظت  اراضی گزارش دهند. فرمانده  از 
اراضی راه و شهرسازی بوشهر خاطرنشان کرد: 
گزارش های مردمی در خصوص وقوع تصرف در 
اراضی ملی استان دریافت می شود که در کمترین 
زمان پس از گزارش، اعضای یگان حفاظت راه و 

شهرسازی نسبت به رفع تصرف اقدام می کنند.

اکیپ های شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان برای تأمین برق پایدار 
مراکز برگزاری کنکور آماده باش 

کامل بودند
استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
گلستان از آمادگی 51 اکیپ بحران و عملیات 
و قریب به 100 دستگاه ماشین آلات سبک و 
ساعت  نفر  نیرویی۴0۳2  استعداد  با  سنگین 
از پرسنل صنعت برق استان در راستای حفظ 
برگزاری  روز  دو  در  برق  توزیع  پایداری شبکه 
روابط  گزارش  داد.به  خبر  سراسری  کنکور 
گلستان؛  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی 
سید احمد موسوی گفت:  آماده باش اکیپ 
های بحران و عملیات در سطح استان، آمادگی 
اکیپ های عملیاتی در محل نقاط مانور شبکه، 
آماده به کاری دستگاه مولد دیزل سیار و بررسی 
از  امتحانی  حوزه های  برق  گیری  اندازه  لوازم 
استان  برق  صنعت  که  بود  اقداماتی  جمله 
برگزاری  مراکز  برق  شبکه  پایداری  منظور  به 
تأکید  دادند.وی ضمن  انجام  کنکور سراسری 
بر وضعیت مطلوب و پایداری شبکه های توزیع 
برق استان در حال حاضر اظهارکرد: سامانه 121 
مرکز اتفاقات برق به صورت شبانه روزی و در 
صورت بروز هرگونه خاموشی و خسارت ناشی 
از حوادث به شبکه برق استان آماده دریافت 
گزارش های احتمالی است تا در کمترین زمان 
ممکن نسبت به رفع نقص شبکه و پایداری برق 

شهروندان اقدام کنند.

تقدیر مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان از تامین برق 
مراکز آزمون سراسری در استان

 سید احمد موسوی، مدیرعامل شرکت توزیع 
منظور  به  پیامی  ارسال  گلستان؛با  برق  نیروی 
تامین برق پایدار و مطمئن در تمامی مراکز برگزاری 

آزمون سراسری در استان قدردانی کرد.

با همکاری و مشارکت شرکت نفت و گاز 
مسجدسلیمان میسر شد؛

راه اندازی دانشكده پرستاری 
مسجدسلیمان

مراسم افتتاح دانشکده پرستاری مسجدسلیمان 
علوم  دانشگاه  معاون  حضور  با  و  امروز  صبح 
نماینده  ورناصری  اهواز،  شاپور  جندی  پزشکی 
مردم در مجلس شورای اسلامی،مولایی فرماندار، 
و  نفت  برداری  بهره  مدیرعامل شرکت  هیهاوند 
گاز مسجدسلیمان، جلیلی مدیر شبکه بهداشت 
و درمان و جمعی از مسئولین شهری شهرستان 
پرستاری  دانشکده  افتتاح  مراسم  شد.  برگزار 
معاون  حضور  با  و  امروز  صبح  مسجدسلیمان 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، ورناصری 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی،مولایی 
فرماندار، هیهاوند مدیرعامل شرکت بهره برداری 
و گاز مسجدسلیمان، جلیلی مدیر شبکه  نفت 
بهداشت و درمان و جمعی از مسئولین شهری 
شهرستان برگزار شد. در این آیین معاون دانشگاه 
به  تبریک  ضمن  شاپور  جندی  پزشکی  علوم 
شرکت  نقش  مرکز،از  این  اندازی  راه  مناسبت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان که با تعریف 
پروژه ای عام المنفعه، ساختمان این دانشکده را با 
هزینه ای افزون بر 10 میلیارد ریال تعمیر و بازسازی 
نموده و امکان پذیرش و تربیت کادر پرستاری و 
مرتفع  را  منطقه  و  نیاز شهرستان  مورد  درمانی 

ساخته تقدیر و تشکر به عمل آورد.

فروش بیش از ۵۵ هزار تن گوگرد 
در پالایشگاه گاز ایلام 

ایلام - خبرنگار ابتکار - رئیس امور قراردادهای 
شرکت پالایش گاز ایلام از فروش بیش از 55 هزار 
پالایشگاه  این  تن گوگرد در طول سال 1۴02 در 
خبر داد و گفت: دستورالعمل جامع نرخ گذاری 
و  تدوین  نفت  وزارت  سطح  در  گوگرد  عرضه  و 
عمومی،  روابط  گزارش  به  است.   شده  ابلاغ 
"رضا شیرخانی"  افزود: گوگرد در صنایع مختلف 
همچون تولید اسید سولفوریک، صنعت ساخت 
مبلمان، تهیه کودها، تهیه قارچ کش ها و آفت 
و  داروسازی  غذایی،  مواد  نگهداری  ها،  کش 
سایر مصارف صنعتی مصرف داشته و کاربرد آن 
و  به خلوص  بیشتر می شود.   وی  روز  به  روز 
کیفیت بالای گوگرد تولیدی در این پالایشگاه اشاره 
و اظهار داشت: در سال گذشته با پیگیری های 
انجام گرفته و تشکیل جلسات متعدد کارشناسی 
نرخ  جامع  دستورالعمل  نفت،  وزارت  سطح  در 
تولید  کلیه  به  و  تدوین،  گوگرد  و عرضه  گذاری 
کنندگان اعم از شرکت های پالایش نفت و گاز 
دولتی و خصوصی محصول ابلاغ گردیده است.  
وی با بیان اینکه مطابق این دستورالعمل، تمامی 
طریق  از  عرضه  به  مکلف  گوگرد  تولیدکنندگان 
منجر  امر  این  کرد:  تصریح  کالا هستند،  بورس 
به شفاف سازی روند معامله و کشف قیمت به 
شیوه رقابت بین خریداران می شود، خوشبختانه 
از 2 سال گذشته تاکنون در این شرکت، فروش 
می  انجام  کالا  بورس  طریق  از  تنها  محصولات 
گردد.   شیرخانی با اشاره به اینکه گوگرد تولیدی 
این شرکت به واسطه فعالیت های صورت گرفته 
در حوزه بازاریابی و ارتقا جایگاه آن در بازارهای 
بازار  داخلی از سوی خریداران در رینگ داخلی 
شود،گفت:  می  خریداری  کالا  بورس  فیزیکی 
مهمترین برنامه واحد فروش شرکت، ارتقا جایگاه 
گوگرد تولیدی در سطح بازارهای داخلی است که 
به یقین باعث افزایش درآمد، ارزش افزوده بیشتر، 
شکوفایی منطقه و اشتغال زایی در صنعت حمل 
و نقل و گردش مالی قابل توجهی در استان ایلام 
خواهد شد.   وی با بیان اینکه در شرایط مساوی، 
که  می کنند  خریداری  را  محصولی  مشتری ها 
افزود:  باشند،  داشته  بالاتری  کارایی  و  کیفیت 
استراتژی بخش فروش امور پیمان های پالایشگاه 
شناسایی  مستمر،  بهبود  روی  بر  ایلام  گاز 
مشتریان جدید و نیازهای آنها و در نهایت تعریف 
روش فروش و تسهیلات جذب مشتری متمرکز 
می شود.   رئیس امور قراردادهای شرکت پالایش 
نزدیک شرکت  آینده  در  اینکه  بیان  با  ایلام  گاز 
گوگرد  داخلی  فروش  متولی  ایران،  گاز  بازرگانی 
تولیدی شرکت های زیر مجموعه شرکت ملی گاز 
ایران به صورت متمرکز خواهد بود، اظهار داشت: 
با مجموعه اقدامات انجام شده در این پالایشگاه، 
درآمد فروش گوگرد سال جاری نسبت به سال قبل 

افزایش داشته است.

حجت الاسلام علی عبداللهی در مراسم تکریم و 
معارفه رئیس کل دادگستری استان قزوین اظهار 
کرد: اگر یک قاضی در احیای حق سره را از ناسره 
درست تشخیص داده و به عدل حکم نماید، هیچ ما 

به ازایی ندارد و ثواب آن بسیار عظیم است.
وی در ادامه با تشریح جایگاه ولایت در راهبری 
جامعه اسلامی خاطرنشان کرد: خداوند متعال به 
برکت پیروزی انقلاب اسلامی، برتری ولایت را محقق 
ساخت تا تصور باطل دنیای کفر در به بن بست 
رسیدن دین و معنویت را نشان بدهد که این یک امر 

مبارک برای بشریت بود.
این مسئول عالی قضائی اقدام غرور آفرین فرزندان 
این مرز و بوم در تحقق وعده صادق را از مصادیق 
باعث شد  این حادثه  افزود،  و  دانست  ولایی  امر 
یک بار دیگر نقش و جایگاه ولایت و تحقق عینی 
رسالت، توحید، عدالت، معاد و امامت معنا شود تا 
دنیای مادی بداند و بفهمد که این اقدام با سکانداری 
به  الهی در  اثبات وحدانیت  برای  امامت و ولایت 

تلاطم کشیدن دنیای کفر بود.
وی با توصیف ویژگی های کارگزاران در تراز انقلاب 
اسلامی، بر لزوم تهذیب نفس، تواضع در رفتار و 
گفتار و همچنین نظم در امور تاکید و گفت: آقای 
از مسئولین قضائی دارای  به عنوان یکی  شعبانی 
چنین خلقیاتی بود که همواره خود را به عنوان یک 
سرباز در خدمت نظام می دانست. وی گفت: امروز 
دشمنان ایران اسلامی با به راه انداختن یک جنگ 
ترکیبی و تمام عیار در صدد ایجاد چالش جدی برای 
نظام و ایجاد نارضایتی عمومی و در نهایت ضربه به 
باورهای دینی و ارزشهای اسلامی و انسانی هستند 
که به برکت خون شهدا و هوشیاری و اقدام تمام 
نهادهای قضائی و نظامی و انتظامی و حضور مردم 
عزیز در صحنه و میدان، که با راهبری رهبر حکیم 
و فرزانه انقلاب صورت گرفت ناکام ماند. وی ادامه 
داد: اولین ملاک ما در دستگاه قضائی رفتار توأم با 
آرامش، عقلانیت، تدبیر همراه با تواضع و خشوع در 
برابر مردم و در انجام مأموریت های قوه و در خنثی 
نمودن توطئه ها و برنامه های دشمنان است، انتظار 
و راهبرد رئیس معزز قوه قضائیه هم در شناخت 

دشمن و غافل نبودن از مکر وکید آنها هست.
عبدالهی افزود: اگر چنانچه یک قاضی در کار خود، 

متکی به استمداد از خدا، قرآن و اهل بیت علیهم 
السلام نباشد، حتماً در امر قضا دچار مشکل خواهد 
شد و قضاوت او ناعادلانه خواهد بود، از این رو لازم 
تا همواره در رفتار و عملکرد خویش دقت داشته و 

خود را در همه حال در محضر خداوند ببیند.
وی اظهار کرد: انتظار این است که ما به عنوان 
قاضی و مدیر نسبت به وقت شناسی و انضباط در 
کارها و در رفع حوائج مراجعین دقت لازم را داشته 
باشیم چرا که هر گونه تأخیر در زمان، ولو به اندازه 

یک دقیقه به نوعی خیانت است.
حرمت  و  کرامت  حفظ  کرد:  بیان  عبداللهی 
انسان ها بسیار مهم است، اگر کسی مرتکب خطا 
و جرم شد بر اساس سیاست ها و راهبردها کلان 
قوه قضائیه مبنی بر زندان زدایی، تا جایی که ممکن 

است با تأمین قرار مناسب، از بازداشت و زندانی 
کردن پرهیز کنیم و اجازه ندهیم تا حریم و حیثیت 

افراد آسیب ببیند.
رئیس حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه با بیان این 
مطلب که در سال جدید نیز همچنان مبارزه با فساد 
و تأمین امنیت روانی جامعه در اولویت برنامه های 
دستگاه عدلیه است، تأکید کرد: هر گونه تبعیض 
در مبارزه با فساد حرام است و باید با قاطعیت و 
بدون اغماض با مفسدان در هر جایگاهی و لباسی 
که هستند مبارزه کرد و این همان سیاست اصلی 

قوه قضائیه است.
وی ادامه داد: حفظ امنیت و آرامش روانی جامعه 
اهمیت  بسیار حائز  راستای تحقق شعار سال  در 
است، و برای تحقق آن تمام دستگاه امنیتی، انتظامی 

در مقابل هر کسی که بخواهد آن را مخدوش نمایند، 
خواهند ایستاد، قوه قضائیه با هر گونه تحصن، بی 
عفتی، برگزاری جلسات لهو و لعب، کلاهبرداری که 
بخواهد جامعه را دچار چالش کند و مدیریت جامعه 

را تضعیف نماید، برخورد خواهد کرد.
وی افزود: همانطور که شهید بزرگ ما حاج قاسم 
سلیمانی گفتند جمهوری اسلامی حرم است، لذا 
همه ما وظیفه داریم تا پای جان از این حرم دفاع 
با اهدا  پایان این مراسم و  کنیم. گفتنی است در 
حکمی از سوی ریاست محترم قوه قضائیه حجت 
کل  رئیس  عنوان  به  نیا  مصطفوی  علی  الاسلام 
جدید دادگستری کل استان قزوین منصوب شد و از 
خدمات و تلاش های علی شعبانی رئیس کل پیشین 

دادگستری این استان تجلیل به عمل آمد.

رییس حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه:

وانی جامعه در اولویت دستگاه عدلیه است تأمین امنیت ر
رییس حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه گفت: مبارزه با فساد و تأمین امنیت روانی جامعه در اولویت برنامه های دستگاه عدلیه است.

امروز دشمنان 
ایران اسلامی با 
به راه انداختن 

یک جنگ 
ترکیبی و تمام 
عیار در صدد 
ایجاد چالش 

جدی برای 
نظام و ایجاد 

نارضایتی 
عمومی و در 

نهایت ضربه به 
باورهای دینی 

و ارزشهای 
اسلامی و 

انسانی هستند

استاندار چهارمحال و بختیاری در نشست شورای آموزش و پرورش استان: 
هفته معلم فرصت مناسبی برای تبیین خدمات آموزش و پرورش است

شهرکرد محمود مولوی غلامعلی حیدری درنشست شورای آموزش و پرورش استان چهارمحال وبختیاری که روز گذشته در محل 
سالن جلسات شهید تهرانی مقدم آموزش و پرورش استان برگزار شد ضمن تبریک روز معلم به معلمان استان هفته معلم را 
فرصتی برای تبیین خدمات آموزش و پرورش عنوان کرد. استاندار استان در نشست شورای آموزش و پرورش استان با اشاره 
به آغاز هفته بزرگداشت مقام معلم از روز 12 اردیبهشت ماه گفت: رشد و توسعه اجتماعی در سایه تلاش معلمان امکانپذیر 

شده است و باید در این هفته از زحمات معلمان به عنوان قشر تاثیرگذار تجلیل کرد.
وی افزود: هفته بزرگداشت مقام معلم فرصت مناسبی برای تجلیل از این قشراثرگذار و تبیین خدمات آموزش و پرورش 
است که با برنامه ریزی دقیق و خوب برنامه های ویژه این هفته در سطح شهرستانها و مناطق مختلف استان برگزار خواهد شد.
غلامعلی حیدری گفت: تجلیل از معلمان نمونه، تجلیل از خانواده معلمان شهید و همچنین دیدار و سرکشی از خانواده 
معلمان شهید در این هفته انجام شود. وی با اشاره به دستاوردهای دولت در حوزه آموزش و پرورش از جمله طرح رتبه بندی 
معلمان، اختصاص اعتبار برای فضاهای آموزشی و همچنین افزایش پذیرش و جذب معلم، اختصاص اعتبار در سفر اول و دوم رییس 

جمهور به استان و تقویت مراکز فرهنگی و اردوگاهی گفت: این هفته فرصتی مناسبی برای اطلاع رسانی و تبیین دستاوردهای دولت است.
استاندار استان گفت: حذف مدارس کانکسی، زیباسازی و بهسازی مدارس در قالب طرح شهید عجمیان و اجرای ۸0 زمین چمن ورزشی در مدارس در قالب 
طرح شهید عجمیان و اجرای ۸0 زمین چمن ورزشی در مدارس از فعالیت های شاخص است که با اطلاع رسانی این برنامه ها به صورت هنرمندانه و مدون، امید 
در بین مردم افزایش پیدا می کند. وی همچنین با اشاره به اهمیت برگزاری امتحانات نهایی گفت: تمام دستگاه های اجرایی استان با همکاری آموزش و پرورش 

شرایط مناسب و فضایی آرام برای برگزاری امتحانات نهایی در سطح استان را فراهم کنند.
وی اظهار داشت: برگزاری امتحانات نهایی یک فرصت برای چیدن میوه و ثمره یک سال تلاش دانش آموزان و خانواده آنهاست و باید اهتمام لازم برای بهتر 
برگزار کردن آزمون بدون دغدغه در یک شرایط خوب با برنامه ریزی مناسب فراهم شود. استاندار چهارمحال و بختیاری همچنین با اشاره به برگزاری بیست و 
ششمین جشنواره خیران مدرسه ساز در ماه جاری گفت: اطلاع رسانی در زمینه مدرسه سازی خیران و وضعیت کنونی مدارس استان یک ضرورت است که با 
استفاده از ظرفیت این جشنواره خیرین جدید دراین حوزه شناسایی و جایگاه خیرن مدرسه ساز تقویت شود و همکاری همه دستگاه های اجرایی برای برگزاری 
این جشنواره مورد تاکید است. گفتنی است : شورای آموزش و پرورش استان روز گذشته در محل سالن شهید تهرانی مقدم آموزش و پرورش استان با حضور 

استاندار استان و سایر اعضای شورای آموزش و پرورش استان برگزار شد. 

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان :
عمل جراحی مغز در اصفهان رایگان است

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: عمل جراحی مغز در اصفهان رایگان است. در حالی که جراحی مغز دست کم 150 
میلیون تومان برای بیمار هزینه دارد اما در 2 سال گذشته بیمارستان شریعتی با هزینه 20 میلیارد تومان به دستگاه جراحی اتاق 
عمل اعصاب و دستگاه نویگیشن جراحی مغز مجهز شده و چند مورد جراحی موفقیت آمیز در این بیمارستان انجام شده است.
محمد رجالی، در استان اصفهان بیش از 69 درصد را تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی اعلام کرد و افزود: سازمان تأمین 
اجتماعی در استان اصفهان دارای سه بیمارستان دکتر شریعتی، دکتر غرضی و فاطمه الزهرا و 2۸ درمانگاه است و این 

استان باتوجه به جمعیت پنج میلیون و ۴00 هزار نفری که دارد، از رتبه نخست بیمه شدگان در کشور برخوردار است.
وی با اعلام اینکه در سال 1۴02 بیش از 10 میلیون خدمت سرپایی داشتیم، افزود: همچنین در سال گذشته ۸0 هزار بستری 
و 50 هزار عمل جراحی انجام شده است که در مقایسه با سال 1۴01، حدود 10 درصد رشد داشته است. مدیر درمان تأمین 
اجتماعی استان اصفهان، میانگین ظرفیت بیمارستان های این مدیریت را در استان بالای 90 درصد و متوسط اقامت هر بیمار در 

بیمارستان ها را 2 و نیم روز برشمرد و گفت: در حال حاضر ۸00 تخت در بیمارستان ها در دسترس بیماران است.
محمد رجالی، نیاز استان را حدود ۳5 تا 50 درمانگاه برای تکمیل ظرفیت بیماران سرپایی دانست و افزود: برای تحقق آن از سال 1۴01 ورود کردیم و مجوز 
ساخت درمانگاه در فولادشهر، پیربکران و هرند دریافت شده است و به دنبال اخذ مجوز برای درمانگاه بهارستان هستیم. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
اصفهان با تاکید بر اینکه تأمین اجتماعی بزرگترین خریدار، خرید خدمت در کشور است، گفت: در سال 1۴02 میزان خرید خدمتی حوزه درمان ۳00 هزار پرونده 
بستری و ۳2 میلیون پرونده سرپایی، در مجموع 5,500 میلیارد تومان بوده است. محمد رجالی با بیان اینکه 250 هزار پرونده بیماری مزمن در استان داریم، 
افزود: ارائه خدمات در زایشگاه های بیمارستان های شریعتی و غرضی 100 درصد رایگان است، باتوجه به اینکه پزشک متخصص زایمان به صورت 2۴ ساعت در 
 NICU بخش ال. دی آر مستقر است، اما ظرفیت زایمان این بیمارستان ها خالی مانده است. وی گفت: در اتاق های ال. دی. آر این دو بیمارستان چهار بخش
یا مراقبت ویژه نوزادان نیز احداث شده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گفت: تاکنون ۴00 کودک ناشنوا در استان شناسایی شدند که در بیمارستان ها 
و مراکز درمانی تأمین اجتماعی برای آنان کاشت حلزون رایگان انجام شده است. رجالی از ساخت اتاق های زایمان مجهز)LDR()تخت این اتاق ها قابل تبدیل 
به وضعیت های مناسب برای زایمان است( خبر داد و افزود: در طرح جوانی جمعیت یکی از مواردی که بر عهده سازمان تأمین اجتماعی بود، ساخت اتاق های 
زایمان مجهز)LDR( است که در اصفهان زایشگاه های بیمارستان شریعتی و غرضی تکمیل شده است. زایشگاه بیمارستان شریعتی هشت اتاق زایمان ال. 

دی. آر و بیمارستان غرضی پنج اتاق زایمان مجهز دارد که برای این امر ۳5 میلیارد تومان هزینه شده، اما 50 درصد مراجعه کننده دارد.

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: پایانه مرزی جلفا در فروردین ماه سال 1۴0۳ شاهد 
تردد 9 هزار و ۷00 دستگاه وسائط نقلیه سنگین باری بوده که این آمار بیش از 2۸ 

درصد نسبت به مدت مشابه سال 1۴02 افزایش داشته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با اعلام این خبر 
افزود: در فروردین ماه سال جاری از پایانه مرزی مذکور بیش از 5 هزار کامیون 

ایرانی و ۴ هزار 690 کامیون خارجی تردد کرده است. 
اورجعلی علیزاده اضافه کرد: در این مدت 10 هزار و 615 مسافر نیز از این پایانه 

تردد کرده که ۸29 مسافر ایرانی و 9 هزار و ۷۸6 مسافر خارجی بوده است.  

وی گفت: میزان تردد مسافر در فروردین ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 9۷ درصد افزایش 
داشته است. 

علیزاده ادامه داد: در این مدت 2۴9  اتوبوس ایرانی و خارجی هم از این پایانه مرزی تردد کرده  که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل 5۷ درصد افزایش داشته است. 

علیزاده افزود: در فروردین ماه امسال مجموع  تناژ محمولات ترانزیتی و وارداتی و صادراتی از این پایانه 
مرزی 1۸1 هزار و 150 تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۴ درصد افزایش داشته است. 

لازم به ذکر است پایانه مرزی جلفا مرز مشترک ایران و آذربایجان )جمهوری خود مختار نخجوان ( بوده 
و در شهرستان جلفا در شمال  استان آذربایجان شرقی قرار گرفته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی خبر داد؛
افزایش تردد وسایل نقلیه سنگین از پایانه مرزی جلفا

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
گفت: هلال احمر برای بیماران ارائه داروهای تک نسخه ای را در 
دستور کار قرار داده است. آیت الله عبدالحسین معزی در شورای 
بودن  کرد: مردم محور  اظهار  اردبیل  احمر  اداری جمعیت هلال 
اساس و پایه فعالیت در جمعیت هلال احمر است و این وجهه 

مردمی هلال احمر باید حفظ شود.
وی با تاکید بر لزوم حفظ اعتبار و جایگاه مردمی جمعیت هلال 
در  جمعیت  این  فعالیت های  کرد:  خاطرنشان  کشور  در  احمر 
عرصه های فرهنگی، داوطلبی، امدادی و سلامت بسیار ارزنده است.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
گفت: مردم محور بودن پایه و اساس فعالیت در جمعیت هلال احمر 

به شمار می رود به طوری که هلال احمر یک نهاد مردم محور و 
داوطلب محور است. معزی با بیان اینکه باید در تمام شئونات به 
این مسئله توجه ویژه داشت که اساس کار در هلال احمر حضور 
و نقش مردم است، افزود: پرهیز از نگاه تجاری به هلال احمر و 

سازمان های مرتبط آن مورد توجه و تاکید است.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
با تاکید بر اینکه باید در اجرا و برنامه ریزی ها، صیانت از جایگاه و 
اعتبار مردمی در این مجموعه در اولویت قرار گیرد، گفت: خدمت 
به مردم براساس معارف دینی عبادت محسوب می شود و هلال 
احمر به دنبال این است که در پرتوی کرامت انسانی، فرهنگ صلح، 

نوعدوستی و صمیمیت را در جامعه برقرار کند.

آلام بشری در عین حفظ  داد: تسکین  ادامه  الله معزی  آیت 
کرامت و شخصیت بخشی به نیازمندان و ارتقای سلامت معنوی 
و جسمی جامعه و کاهش آلام آنان سرلوحه خدمات ما در هلال 
احمر است. وی نقش جمعیت هلال احمر در ارائه داروهای تک 
نسخه ای را یادآور شد و بیان کرد: جمعیت هلال احمر در اجرای 
طرح هایی همچون سحر، ساماندهی طلاب جمعیت هلال احمر، 

آموزش فرهنگ مواجهه با مخاطرات و … موفق عمل کرده است.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
امیدآفرینی و مسئولیت پذیری را دو مصداق مهم فرهنگی در جامعه 
کنونی دانست و افزود: یکی از مصادیق آسیب های اجتماعی نا امید 

ساختن مردم نسبت به آینده کشور است.
معزی با اشاره به نشست سالانه مسئولان دفاتر حوزه نمایندگی 
ولی فقیه در سال گذشته با محوریت امیدآفرینی و مسئولیت پذیری 
اظهار کرد: با جوانان امروز باید با زبان امروز گفت وگو کرد و آنان را 

باید نسبت به آینده کشور امیدوار ساخت.
وی یکی از مهمترین ترین فعالیت های حوزه نمایندگی ولی فقیه 
در جمعیت هلال احمر را ارتقا و رشد فرهنگ دینی در این مجموعه 
برشمرد و افزود: با توجه به همین مهم در شعب سراسر کشور 
نزدیک به ۳00 روحانی برای ارتقای برنامه های دینی و فرهنگی و 
اقامه نماز با عنوان رابطین فرهنگی فعالیت می کنند. معزی در بخش 
دیگری از سخنان به ایستادگی و مقاومت مردم غزه در برابر جنایات 
رژیم صهیونیستی اشاره کرد و این ایستادگی را عامل پیروزی آنان 
در آینده دانست. وی با بیان اینکه امروز جامعه جهانی به خصوص 
جوانان در مقابل اقدامات جنایت کارانه رژیم صهیونیستی هوشیار 
شده اند، تصریح کرد: حملات وحشیانه و گسترده رژیم صهیونیستی 
علیه مردم بی دفاع غزه، زمینه را برای اعتراضات گسترده در آمریکا و 

اروپا به ویژه در دانشگاه های آن ها ایجاد کرده است

وهای تک نسخه ای در هلال احمر انجام می شود ارائه دار نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر:


